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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     24/06/2019 ora  08: 00 

 
 

BASHKIA BELSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Rr. Haziz Dervishi 

Person Përgjegjës:     Jurist. Hasan Bajrami       

Tel/Fax            068 87 60 791  

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al                         

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur (me mjete elektronike) Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Linja kryesore per furnizimin me uje dhe rrjeti 

shperndares i ujesjellesit per qytetin e Belshit. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23490-05-23-2019 
 

5. Fondi limit: 288 346 183 (dyqind e tetedhjete e tete milion e treqind e dyzete e gjashte mije e 

njeqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH i shpendrare me financim si me poshte: 

Viti 2019 Viti 2020 Viti 2021 

20% 40% 40% 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date 24.06.2019 ora 08.15 

Vendi :www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Date 24.06.2019 ora 08.15 

Vendi :www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA PUKË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Puke 

Adresa  Sheshi “Terbuni”Puke 

Tel/Fax  0699786456 

E-mail  bashkiapuke@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapuke.gov.al 

Kontaktet e personit pergjegjes :  

Emri         Endrit Kraja 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiapuke.gov.al/

